
 

 

 

 

nr. 4542 din 03 aprilie 2023          
                                                    

 
 

I.P. Universitatea de Stat din Moldova, 

 Institutul de Administrație Publică 
e-mail:  achizitii@usm.md  

 aurelia.tepordei2018@gmail.com 

 

 

 Referitor la procedura prin metoda Licitație Publică deschisă ID ocds-b3wdp1-MD-

1677588055011-EV-1677592656581 din 28/02/2023 privind achiziţionarea Serviciilor de 

instruiri profesionale pentru colaboratorii CNAS pe parcursul anului 2023, Grupul de lucru 

privind achizițiile publice al Casei Naționale de Asigurări Sociale a hotărât să desemneze 

câștigătoare  ofertele DVS, la loturile conform tabelului: 

 

Denumirea lotului Denumirea operatorului economic 
Suma lei fără 

TVA 

Lotul nr. 1 

 „Eficientizarea activității 

profesionale” 

I.P. Universitatea de Stat din 

Moldova, Institutul de Administrație 

Publică 

201 000,00 

Lotul nr. 5  

 „ Elaborarea şi coordonarea 

proiectelor de acte normative” 

I.P. Universitatea de Stat din 

Moldova, Institutul de Administrație 

Publică 

16 400,00 

Lotul nr. 6 

 „Management și leadership” 

I.P. Universitatea de Stat din 

Moldova, Institutul de Administrație 

Publică 

25 500,00 

Lotul nr. 7  

 „ Comunicarea și dezvoltarea 

personală” 

Frunze Olesea 192 000,00 

Lotul nr. 15 

 „ Relații internaționale și de protocol” 

I.P. Universitatea de Stat din 

Moldova, Institutul de Administrație 

Publică 

5 200,00 

Lotul nr. 21 

 „ Monitorizarea și evaluarea 

programelor/proiectelor 

I.P. Universitatea de Stat din 

Moldova, Institutul de Administrație 

Publică 

5 200,00 

Lotul nr. 22 

 „ Managementul resurse umane” 

I.P. Universitatea de Stat din 

Moldova, Institutul de Administrație 

Publică 

10 200,00 

 

 

CASA NAȚIONALĂ DE ASIGURĂRI SOCIALE A REPUBLICII MOLDOVA 

NATIONAL OFFICE OF SOCIAL INSURANCE OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA 

НАЦИОНАЛЬНАЯ КАССА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА 

str. Gheorghe Tudor, 3, MD-2028, mun. Chişinău, tel. +373 22 257 825; e-mail: secretariat@cnas.gov.md; web: https://cnas.gov.md 

mailto:achizitii@usm.md
mailto:aurelia.tepordei2018@gmail.com
mailto:secretariat@cnas.gov.md


       Astfel, Conform Legii achizițiilor publice № 131 din 03.07.2015 art. 32 alin. 1 lit. (a) 11 zile 

de la data transmiterii comunicării este termen de așteptare. 

 Așadar, Vă invităm la sediul CNAS, începând cu data de 18 aprilie întru semnarea contractului. 

          Totodată vă informăm că întru executarea punctului  № 18. din Anunțul de Participare, 

solicităm prezentarea garanţiei de bună execuţie în valoare de 1% din suma contractului, precum 

și  prezentarea DECLARAŢIEI privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și 

neîncadrarea acestora în situația condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii 

sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

 

Cu stimă, 

 

 

Președintele grupului 

de lucru privind        Maia MORARU  

achizițiile publice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Executant: Scutaru Irina 

Tel: 022-257-752 

e-mail: irina.scutaru@cnas.gov.md 

 

 

 

 

Document semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 124/2022. 

Verificarea semnăturii poate fi realizată la adresa: https://msign.gov.md. 


		2023-04-03T15:43:51+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




